
Melancholik

Fosco Alma

Dlouho jsem bloudil, bloudil
Sám sebou odsouzenej k tomu se zhroutit.
Démoni v hlavě si nepřestávali
svý zuby brousit.
Na mou mysl neměli soucit, soucit
Neměli soucit..
Pomocná ruka nikde,
když jsem byl v nouzi.
V nouzi, 
chtěl jsem odplout pryč.
Couvnout a zmizet jak kouř.
Shit

Dejte mi majk.
Měl bych se představit, fajn
Chci aby jste mě líp poznali.
Chci vymýtit všechnu tu nenávist
a závist a zkreslený představy.

Chci vás po dlouhý době všechny pozdravit
Peace
Pojďme to oslavit!
Srát na to, že to hater chce zeslabit.
Od teď se mě už nepůjde zbavit.
Proč?
Jednoduše, protože chci!
Věřím a cejtím, že jsem ready.
Zatím nejsem v pekle, ani nejsem v nebi.
Jsem tady, problémy mě nesemlely.
Právě díky problémům nejsem debil.
Z chyb se učím, nic bych neměnil.
Bezchybný život by byl bez ceny.
Takže díky, za všechny mý překlepy.

Vím, co to je být šikanovaný dítě.
Vím, co to je sklízet od všech jenom výsměch.
Naučilo mě to hluboký empatii a víře,
že zítřek, bude lepší den.
A že zvládnu cokoliv, co příjde.
Jen jsem se od tý chvíle 
zavřel sám do sebe a zahodil klíče.

Místo chlastání jsem byl doma a skládal beaty.
Psal v jednom kuse nový rýmy.
Fakt nemám talent a všechny mý skills
jsem získal jen a pouze mou pílí.
Mobil jsem nezvedal, měl jsem v píčí.
Mejdany a cíga jsem nemohl už ani cítit.
Měl jsem pocit, že život je krátkej
a trvá jen chvíli.

Pokaždý, když vám chci být o něco blíž, 
tak se vzdálím, vzdálím, vzdálím
Pokaždý, když vám chci něco říct,
tak slova nenacházím, nenacházím.

Pokaždý, když vám chci být o něco blíž, 
tak se vzdálím, vzdálím, vzdálím



Pokaždý, když vám chci něco říct,
tak slova nenacházím, nenacházím.

Málo, kdo chápal, že žiju sám
ve světe, kde makám jen já,
kde jsem sám sobě pánem.
A plánování budoucnosti je práce má.
Zdá se vám to jak ohraný fráze,
ale já jsem do mého světa blázen.
A důkaz?
Všechno, co jsem vybudoval
za posledních patnáct let.
Stálo mě to dost sil.
Ale cejtím, že nejsem na konci.
Díky bohu za to, že vím, co chci.
A nemusím nikoho prosit o nic.
Stalo mě to sil hafo,
ale stálo to za to.
Zkušenosti, který mi to dalo,
jsou cennější, než zlato.

Takže promiň mi, že jsem tu nebyl.
Byl jsem dlouho pryč, jsem fakt debil.
Koukám, že z mý hudby zbyly jen střepy.
Pochopím, že jste mě přestali cenit.
Hledal jsem sám důvod, proč tomu čelit.
No a zjistil jsem, že žádnej důvod není.
Prostě jsem zpátky a jdu to změnit!

Pokaždý, když vám chci být o něco blíž, 
tak se vzdálím, vzdálím, vzdálím
Pokaždý, když vám chci něco říct,
tak slova nenacházím, nenacházím.

Pokaždý, když vám chci být o něco blíž, 
tak se vzdálím, vzdálím, vzdálím
Pokaždý, když vám chci něco říct,
tak slova nenacházím, nenacházím.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

